
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/295/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 
 
w sprawie współdziałania Gminy Złocieniec i Gminy Drawsko Pomorskie poprzez 

powierzenie Gminie Złocieniec  zadania publicznego Gminy Drawsko Pomorskie w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę części mieszkańców Ostrowic 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) i  art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 
2028), Rada Miejska w Złocieńcu  uchwala, co następuje:  

§1. 1. Postanawia się o przyjęciu od Gminy Drawsko Pomorskie przez Gminę Złocieniec zadania 
publicznego w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę części mieszkańców Ostrowic.  
 2. Współdziałanie, o którym mowa  w ust. 1, dotyczyć będzie zaopatrzenia w wodę 
nieruchomości położonych na następujących działkach: 

1) nr 179/1 obr. 0013 Ostrowice, 
2) nr 189 obr. 0013 Ostrowice, 
3) nr 174/2 obr. 0013 Ostrowice. 
3. W ramach współdziałania, o którym mowa w ust. 1, zawarte zostanie pomiędzy Gminą 

Złocieniec i Gminą Drawsko Pomorskie porozumienie międzygminne. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                          
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
       Mirosław Kacianowski  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


